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هاشمی‌نسب در گفت‌وگو با قدس: 

جای صنعت نفت در لیگ یک نیست
حمیدرضاعرب   به عنوان مربی در تیم صنعت نفت آبادان 
مشغول فعالیت شده اســت. پیش از آنکه هاشمی‌نسب به 
طور رسمی با این تیم قــرارداد منعقد کند زمزمه حضورش در 
استقلال شنیده می‌شد، امــا درنهایت ایــن اتفاق رخ نــداد و 
ــادان شد تا شاید با این تیم ریشه‌دار  هاشمی‌نسب ‌راهــی آب

آبادانی دوباره راهی لیگ برتر شود. 

چه شد به جای استقلال سر از آبادان درآوردی؟◾
به هرحال در فصل نقل‌وانتقالات بارها مقصد بازیکنان و مربیان 
عــوض می‌شود. بــرای من همین اتفاق رخ داد و قسمت نبود در 
استقلال مشغول به فعالیت شوم. حقیقت این است که مذاکره‌ای 
جدی با من انجام نشد. البته هواداران استقلال همیشه به من لطف 
داشتند و پیام‌های زیادی به من داده شد تا به استقلال بروم و در کنار 

ساپینتو کار کنم ،اما درنهایت مقصد من به جای دیگری ختم شد.

ممکن است دوباره به استقلال برگردی؟◾
درحال حاضر من عضوی از باشگاه صنعت نفت آبــادان هستم و 
نباید دیگر درباره استقلال صحبت کنم. برای استقلالی‌ها که بخش 
عمده‌ای از خاطرات من در فوتبال را تشکیل می‌دهند صمیمانه آرزوی 
موفقیت می‌کنم. امیدوارم استقلال راه خودش را به سلامت طی کند 
و با مربیان و بازیکنان جدید موفق باشد. استقلال باشگاه بزرگی است 
و کار کردن در آن برای هر کسی یک افتخار بزرگ محسوب می‌شود، 
اما همان‌طور که گفتم مقصد من به سمت آبادان چرخید و الان دیگر 

دوست ندارم به تیمی جز صنعت نفت فکر کنم.

با مسعود شجاعی ارتباط خوبی داری؟◾
مسعود را از سال‌ها پیش می‌شناسم. من زمانی کوتاه در سایپا با 
مسعود هم‌تیمی بودم. احترام متقابل میان ما وجود دارد و تلاش 
خواهیم کرد تا صنعت نفت را دوباره به لیگ برتر بازگردانیم. جای 
صنعت نفت آبــادان در لیگ برتر خالی است و باید کاری کنیم که 

صنعت به جایگاه واقعی‌اش برسد.

یک سؤال احساسی؛ چه شد آبادان را انتخاب کردی؟◾
صنعت نفت تیم بزرگ و ریشه‌داری است. کار کردن در چنین 
تیمی که مردمان بسیار فوتبالی و گرمی دارد افتخار است. من 
اعتقاد دارم که این تیم در فصل جدید قادر به بازگشت به لیگ 
برتر است. باز هم تأکید می‌کنم جای صنعت نفت در لیگ یک 
نیست و همه ما باید دست به دست هم بدهیم تا صنعت نفت 

آبادان را به لیگ برتر بازگردانیم.

زنوزی: حق با بیرانوند است
مالک باشگاه تراکتور گفت در پرونده شکایت پرسپولیس از علیرضا 

بیرانوند، 100 درصد حق با این بازیکن است.
محمدرضا زنوزی در گفت‌وگو با برنامه ورزش‌ و مردم اظهار کرد: یک 
تیم تهرانی بازیکنی را می‌خواست اما دلال یک بازیکن دیگر را قالب 
کرد و سپس زد زیر حرفش و بازیکن اصلی را که مد نظر این تیم تهرانی 
بود، نیاورد.او درباره تأخیر در صدور حکم علیرضا بیرانوند گفت: پس 
از جلسه با رضا درویش به این نتیجه رسیدم که 100درصــد حق با 
علیرضا بیرانوند است. به نظرم تأخیر در صدور رأی به خاطر اختلاف 
نظر در حوزه قضایی فدراسیون فوتبال است. تا یک هفته پیش فکر 

می‌کردم قضیه ۵۰-۵۰ است، اما الان پی بردم که حق با بیرو است.
مالک باشگاه تراکتور ادامــه داد: موقعیت خاصی در کشور حاکم 
است و نباید بگذاریم از این موقعیت سوءاستفاده کنند. نباید به این 
سمت برویم که لیگ بدون تماشاگر شود. نه بگوییم حق با بیرو بوده 
و نه بگوییم حق با پرسپولیس بوده است و حواشی و تنش‌ها را کنار 
بگذاریم. به‌صراحت می‌گویم که به خاطر کشورم می‌خواهیم نظر 

پرسپولیس را هم جذب کنیم.

سرویس ورزش   تیم ملی ایران در 
لیگ ملت‌های والیبال 2025 با ثبت 6 
پــیــروزی و 6 شکست از مجموع 12 
مسابقه، در رتبه هشتم جدول نهایی 
مرحله گروهی قرار گرفت. اگرچه ایران موفق به صعود به مرحله 
نهایی نشد، اما نمایش این تیم نسبت به دوره‌هــای گذشته 
به‌ویژه سال‌های 2022 تا 2024، پیشرفت قابل‌توجهی داشت.

با حضور یک سرمربی باتجربه خارجی، نظم تیمی و تاکتیک‌ها 
ارتقا یافت و ترکیب‌های متنوع و برنامه‌ریزی بهتر برای دفاع روی 

تور و دریافت‌ها مشهود بود.
رشد فنی بازیکنان جوان ایران یکی از امیدهای آینده والیبال 
ملی است و در این دوره از مسابقات بازیکنان جوان و بعضاً 
کم‌تجربه توانستند بار تیم را در غیاب برخی ستاره‌های قدیمی 

به دوش بکشند.
در چند دیدار حساس، ازجمله مقابل بلغارستان، سرویس‌های 
تهاجمی و دفاع منسجم روی تور موجب پیروزی شد. این 

نشان‌دهنده تمرینات هدفمند روی فازهای اول بازی است.
یکی از بازیکنانی که جای خود را به خوبی در ترکیب تیم 
تثبیت کــرد، مرتضی شریفی بــود. اسپکر قدرتی ایــران در 
هفته سوم لیگ ملت‌ها، در دیدار مقابل فرانسه با اسپکی با 
سرعت 139 کیلومتر بر ساعت، رکورد جدیدی در تاریخ لیگ 
ملت‌ها به‌نام خود ثبت کرد. این عدد حتی از رکوردهای قبلی 
معروف مثل ویلفردو لئون پیشی گرفت. او عملکردی کلیدی 
در پیروزی 3 بر یک مقابل آرژانتین داشــت.  شریفی مدل 
ایده‌آل یک قدرت‌آفرین جوان برای والیبال ایران محسوب 

می‌شود.
عرشیا به‌نژاد پاسور جوان و بلندقامت تیم ایران نیز در دیدارهای 
آخرین هفته، مقابل بلغارستان، فرانسه و چین درمجموع 
موفق شد 11 امتیاز کسب کند که شامل پنج حمله، پنج دفاع 
روی تــور و یک امتیاز سرویس بــود. او خــود را به‌عنوان یک 
بازی‌ساز قابل اتکا که توانایی تطبیق خودش با سایر بازیکنان 

را دارد، نشان داد. 
متأسفانه ایران در بازی‌هایی که روی کاغذ قابل برد بودند، دچار 
نوسان روحی و افُت در امتیازهای پایانی شد. این ناپایداری 
تاکتیکی یکی از موانع صعود به جمع هفت تیم برتر بود. در 
برخی بازی‌ها مانند دیدار برابر آمریکا، دریافت‌های ضعیف 
موجب شد پاسور نتواند برنامه حمله را پیاده کند. این مورد 

هنوز یکی از گلوگاه‌های سنتی والیبال ایران است.
جایگاه جهانی تیم ملی والیبال ایــران در میان 12 تیم برتر 
دنیاست. ملی‌پوشان ایران در لیگ ملت‌های 2025 توانستند 
6 پیروزی و 6 شکست داشته باشند، ولی با تیم‌های قدرتمند 

مثل آمریکا، لهستان و ایتالیا هنوز فاصله دارند.
در این حال نوسان در بازی‌های تیم ملی و افُت ناگهانی در 
امتیازهای 20 به بعد همچنان به چشم می‌خورد. علاوه بر این، 
بازیکنان جوان مقابل تیم‌های قوی‌تر هنوز تجربه لازم را ندارند. 
تورنمنت بعدی تیم ملی ایران، مسابقات قهرمانی جهان در 
فیلیپین است. شاگردان پیاتزا در مرحله گروهی مسابقات 
قهرمانی جهان 2025 با میزبان، مصر و مراکش هم‌گروه 
ــده‌آل بــرای صعود به حساب می‌آید.  هستند که گروهی ای
تیم ملی والیبال ایران در این دوره در گروه آسانی قرار گرفت و 
کار سختی برای اول شدن در گروه ندارد و حتی می‌توان این 

گروه را آسان‌ترین گروه رقابت‌ها نیز توصیف کرد. ملی‌پوشان 
والیبال ایران در صورت اول شدن در گروه باید با تیم دوم گروه 
H دیــدار کنند که احتمالاً آن تیم صربستان خواهد بود که 
ایگور کولاکوویچ، سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران را روی 

نیمکت خود دارد.
صربستان در گروه H با تیم‌های برزیل، چین و جمهوری چک 
هم‌گروه شده است. همچنین در صورتی که تیم ملی ایران در 
گروهش دوم شود باید با تیم نخست گروه H دیدار کند که 

احتمالاً برزیل خواهد بود.
به نظر می‌رسد مصاف ایران و صربستان در یک هشتم نهایی 

تا حد زیادی محتمل باشد و باید دید ملی‌پوشان با روبرتو پیاتزا 
در این دوره چه عملکردی خواهند داشت.

ایــران در دوره قبلی پس از هلند به عنوان تیم دوم گروه 
صعود کرد، ولی در یک هشتم در سه ست پیاپی به برزیل 
باخت و درنهایت بین ۲۴ تیم در رده سیزدهم قرار گرفت. 
درمجموع، قرار گرفتن در جایگاه‌های هفت تا 10 جهان، 
جایگاهی محترمانه و رو به رشد نسبت به دوره‌های قبل 
برای والیبال ایران خواهد بود. مسابقات والیبال قهرمانی 
جهان از ۱۲ تا ۲۸ سپتامبر سال آینده )۲۱ شهریور تا ۶ 

مهر ۱۴۰۴( در فیلیپین برگزار می‌شود.

هدف، صعود به جمع هشت تیم نهایی است

مسیر هموار مردان پیاتزا در والیبال قهرمانی جهان

کوجو: خداحافظ استقلال
جوئل کوجو که در نقل‌وانتقالات زمستانی ســال گذشته 
از دینامو سمرقند ازبکستان به استقلال پیوست، اما در 
نیم‌فصل حضورش در این تیم نتوانست شرایط خوبی داشته 
ــه داد،  باشد و عملکرد دور از انتظاری طی 18 مسابقه ارائ

درنهایت از جمع آبی‌پوشان جدا شد.
کوجو پس از نمایش خوبی که در مسابقه رفــت تیم ملی 
قرقیزستان مقابل ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی 2026 
داشت، توجه سرمربیان داخلی را به خود جلب کرد و برخی از 
باشگاه‌ها مثل آلومینیوم اراک و فولاد خوزستان نیز اقدام‌های 

اولیه را برای جذب وی انجام دادند، اما پیشنهاد استقلال کاری 
کرد تا او در زمستان گذشته به جمع آبی‌ها اضافه شود. این 
مهاجم در استقلال نتوانست جایگاه ثابتی پیدا کند و نمایش 
او و دیگر مهاجمان آبی‌ها کاری کرد تا به‌صورت چرخشی در 
ترکیب قرار بگیرند. کوجو در شرایطی از استقلال جدا شد که 

برای لغو قراردادش درخواست دریافت مطالبات داشت و به 
همین علت در اردوی این تیم نیز حاضر شده بود، اما درنهایت 
طرفین برای قطع همکاری به توافق رسیدند تا او از اردوی ترکیه 
احتمالاً به سمت ازبکستان پرواز کند و پس از نیم‌فصل دوباره 

با یک باشگاه در این کشور قرارداد ببندد.
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)) دانشــگاه بین المللی امــام رضا )ع( در 
نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت 
به انتخاب پیمانكار تهیه و نصب تجهیزات 
موتورخانــه از بین واجدین شــرایط اقدام 
نماید. از متقاضیان دعوت می شود جهت 
كسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه 

به آدرس زیر مراجعه نمایند.
))  www.imamreza.ac.ir ((

آگهی مناقصه    
موتورخانه دانشگاه 
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جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــرکت 
تعاونی مسکن آزاد آفتاب امید خراسان راس 
ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1404/05/15 در 
محل پروژه تعاونی واقع در مشهد نماز 27/4  
پروژه آفتاب  با دستور جلسه ذیل تشکیل می 
گــردد. لــذا از کلیه اعضا یا نماینــدگان محترم 
دعــوت میشــود راس ســاعت مقرر در جلســه 

مجمع عمومی شرکت نمایند.
دستور جلسه :

 1- طرح و تصویب اصلاح ماده 59 اساســنامه  
 6 مــاده  )اصــلاح  فعالیــت  مــدت  تمدیــد   -2

اساسنامه (
جهــت دریافت کارت ورود به جلســه مجمع و 
اعطــای وکالــت ، اعضا باید به همــراه نماینده 
خود با همراه داشــتن مدرک شناسایی معتبر 
بــه  تــا 1404/05/14   تاریــخ 1404/05/04  از 

دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند %    
هیئت مدیره  

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
)نوبت سوم(تاریخ انتشار: 1404/05/04
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بديــن وســيله از كليــه ســهامداران و وكلا قانونــی محترم شــركت ثمين بيهق )ســهامی عام( دعوت 
بعمل می آيد با در دســت داشــتن كارت شناســايى معتبر، در جلســه مجمع عمومی عادى ساليانه 
ايــن شــركت كــه رأس ســاعت 9 صبح روز ســه شــنبه مــورخ 1404/05/14  بــه آدرس مشــهد، بلوار 

هاشمیه، نبش هاشمیه 16، مجتمع کریستال طبقه سوم تشكيل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ١-استماع گزارش هيات مديره
٢- استماع گزارش حسابرس وبازرس قانونی

٣- تصويب صورت هاى مالی سال مالی منتهی به 30 اسفند 1403
4- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل جهت سال مالی منتهی به 29 اسفند 1404  وتعيين حق الزحمه بازرس 

5-انتخاب روزنامه كثير الانتشار جهت درج آگهی هاى شركت
6- تصميم گیری در رابطه با تقسيم سود

7-تعيين حق حضور در جلسات هيات مديره
۸- تعيين پاداش هيات مديره

9- ساير مواردى كه در صلاحيت مجمع عمومی عادى ساليانه می باشد.
توضيحــات: درراســتاى مســئوليت هاى اجتماعی، تمهيــدات لازم جهت حضور ســهامداران گرامی از 

طريق ویدئو کنفرانس، پیش بینی شده است  تا با مراجعه به آدرس
 Https://majma.stream1.ir/saminbeihagh 

به مشــاهده مجمع و مطرح نمودن ســوالات خود اقدام نمایند. نحوه دریافت برگ حضور در جلســه 
: سهامداران محترمی که مایل به حضور در جلسه مجمع عمومی می باشند باید با ارائه اصل کارت 
ملی، اصل وکالت نامه رسمی و معرفی نامه معتبر به همراه اصل کارت ملی نماینده شخص حقوقی 

را به همراه داشته باشند. 
 هیات مدیره شرکت ثمین بیهق )سهامی عام(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادى ساليانه شركت ثمين بيهق ) سهامی عام  ( 
شماره ثبت ٧400٥ و شناسه ملی 10380088145

دانشــنامه پایان تحصیــات اینجانب نجم الدین 
اجرتی   فرزند محمد  با شماره شناسنامه ۳۴۵۵ 
صــادره از مشــهد و کــد ملــی ۰۹۴۳۰۴۳۳۲۸ در  
رشــته دامپزشکی مقطع دکتری حرفه ای صادره 
از دانشــگاه آزاد اســامی واحــد گرمســار مفقــود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
بــه  را  مــدرک  اصــل  تقاضــا می شــود  یابنــده  از 
دانشگاه آزاد اسامی گرمسار به نشانی:  استان 
ســمنان، شهرســتان گرمســار - میدان دانشــگاه 
- خیابــان دانشــجو- اداره امور فــارغ التحصیان 

ارسال نماید.
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تنــدر   L90 تیــپ  رنــو  ســواری  خــودروی  ســبز  بــرگ 
لــوگان  ســال 1390 رنــگ ســفید شــیری  بــه شــماره 
شاســی  شــماره  و   42 ایــران   98 ه   225 شــهربانی 
موتــور  شــماره  و   NAALSRALDBA082069
100014067RD159985 به مالکیت محمدرضا غفوری 

فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو
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الف( زمان و محل برگزاری مجمع  :
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی عام جوش و اکسیژن ایران )الکترود رضا( دعوت 
میشــود در جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در روز سه شــنبه مورخ 1404/05/14 راس 
ساعت ۸ صبح در محل اصلی شرکت واقع در مشهد بلوار پیامبر اعظم تقاطع بلوار سجادیه )الکترود 

رضا( تشکیل میگردد حضور به هم رسانند
ب( دستور جلسه :  1-  استماع گزارش هیئت مدیره - برای عملکرد سال منتهی به 1403/12/30
2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای عملکرد سال منتهی به 1403/12/30

3- رسیدگی و تصویب ترازنامه , حساب سود و زیان , برای سال مالی منتهی به 1403/12/30
4- تعین حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1404/12/29

5- تعین روزنامه کثیر الانتشار
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد

ج( نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :
از کلیه ســهامداران محترم درخواســت میگردد جهت اخذ برگ ورود به جلســه مجمع در روز دو شــنبه 
مــورخ 1404/05/13 از ســاعت ۸ صبــح الــی 13 بــا ارائه کارت ملی در محل اصلی شــرکت واقع در بلوار 

پیامبر اعظم تقاطع بلوار سجادیه )الکترود رضا( حضور به هم رسانند.
همراه داشتن اصل کارت ملی سهامداران جهت تحویل برگه های ورود الزامی می باشد.

توضیحات: به منظور رعایت مصوبه هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار ، سهامداران محترم می 
توانند همزمان با برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه با مراجعه به لینک 

https://www.instagram.com/jvoc.co  نسبت به مشاهده برخط جلسه اقدام نمایند. 

هیئت مدیره شرکت سهامی عام جوش واکسیژن ایران )الکترود رضا(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه 
شركت سهامی عام جوش و اكسيژن ایران )الکترود رضا(

شماره ثبت ٧303 شناسه ملی 10380231056

 پایان خواب‌های معلق یک آشیانه‌بان در تموز

 از روزگار عفن تقاص بگیر پسر!
امید مافی    پتکی سنگین بر دایره آبی. خبر در طرفة‌العینی 
پمپاژ شــد. وقتی عکس‌های تــاج‌گــذاری-شــمــا بخوانید 
کاپیتانی-روزبه چشمی در عثمانی قاب چشم‌ها را پر کرد 

و ریکاردو ساپینتو، رنگ پریده آشیانه خود را با چراغ 
سبز آنتونیو آدان آشیانه‌بان رئال بتیس از یاد برد، 

کاکو فهمید که باید انگشت از زنگ بردارد تا با 
کناررفتن پرده‌های ابری، در شطرنج مرموز 

لاجوردی مات نشود. 
ساعتی پس از وایرال شدن سوژه‌های 

پـــشـــت و روی پــــــرده حسین 
حسینی بالاخره بمب را منفجر 

کــرد و بــا یــک پست بــدون 
کپشن از 11 سال خاطره 

دســت بــرداشــت تا 
در جــاده پایتخت 

به نصف جهان، عشقی ابدی در یاخته‌هایش رم 
کند و به بی‌رحمی‌های فوتبال هزاررنگ بیش و 

پیش ایمان بیاورد. 
او حالا آنجاست. در حوالی زنده‌رود و با طعم 
بریانی در زیر زبان و عطر نقل و پولکی در 
مشام، بی‌آنکه دو پهلو حرف بزند برای 
بیرق‌های زرد دست تکان می‌دهد و خود 
را برای حراست از قفس توری تیمی آماده 
کند که با گذر از »الدحیل« می‌تواند به 
سفیری آبرومند برای ایران در لیگ نخبگان 

بدل شود. 
قصه حسین حسینی و استقلال اما قصه گل 
و تگرگ بود و فصل بی‌عشق زنــده بــودن، فصل 
ــرگ... او همان روزهـــا که با وجود  لحظه‌های مـ
پروازهایش در آسیا نتوانست جایی در دل‌های 

غنج‌زده پیدا کند، پی برد که موسم بدرود نزدیک است و سردرد یک مشت 
تیفوسی با دردسر یک سنگربان سازگاری نخواهد داشت. صد البته گاف‌های 
پسر تخت جمشید که گاه و بیگاه منتج به شعله‌ور شدن قلعه آبی‌ها شد، در 
عمیق شدن چاله‌های سوءتفاهم نقش پررنگی ایفا کرد. چه اینکه کاپیتان هرگز 
نتوانست در دربی‌های مرگبارِ فصول اخیر فریادرس شود و هر بار با اشتباهات 

بهت‌آلود دوآتشه‌های مغبون را مغموم به خانه‌هایشان فرستاد. 
هر چه هست داستان مردی با سرانگشتان چسبناک که نمی‌خواست به خوابی 
معلق در پلی برزخی بدل شود در استقلال به آخر رسيد و او رفت تا در جایی دیگر 
تقاص خود را از روزگار عفن بگیرد و در گذر زمان به سکوهای همیشه ناراضی 

ضربه شست نشان دهد. 
اینک دروازه 7 متر و 32 سانتیمتری سپاهان و دروازه‌بانی با ۱۸۷ سانتیمتر قد 
که گیج از حوادث سُکرآور، دست بر گیجگاه خود گذاشته و قصد دارد جوری 
بدرخشد که عشق فوتبال‌ها دوباره و صدباره نامش را در گوگل جست‌وجو 
کنند. اینک موج سنگین گذر زمان است که در او می‌گذرد. در او که خنجر و 

خاطره بود در تالاب‌ها و سیاهی‌ها.

زیر ذره‌بین


